
UCHWAŁA NR XLIII.331.2023 
RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego realizacji nauki 
religii Kościoła Zielonoświątkowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 12 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2230) oraz § 2 ust. 2 i 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. 
w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 983) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie zasad prowadzenia oraz udziału w kosztach 
funkcjonowania grupy międzyszkolnej religii Kościoła Zielonoświątkowego w roku szkolnym 2022/2023 
pomiędzy Gminą Domaszowice, a Gminą Namysłów. 

2. Szczegółowe warunki określone zostaną w porozumieniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Jachym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68F0D3F-3E96-4CA6-AF00-B990AA73E1E3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 4


		2023-02-24T00:00:00+0100
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




